
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
75 
18 

216 
30 
42 

620 
621 
15 
12 

516 
177 
20 

111 
33 
19 
7 

14 
178 

Class 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 

Name 
PEDRO CALEFFI 
LUCAS KUHN 
ARTHUR DA ROCHA 
JOÃO PEDRO PEREIRA 
PEDRO ROSSI 
MANOEL CECCATTO 
ARTHUR MACHADO 
LUCAS SCHERER 
ELO CHEFER 
AMIR OSMAN 
GABI RIGO 
JOÃO GIZZI 
MANUELA BERNARDELLI 
FERNANDO CERDEIRA 
LUIS PEDRO 
MIGUEL DORCE 
EDUARDO MATHOSO 
OTTO MACHADO 

CHASSIS 
KART MINI 
BRAVAR 
TONY KART 
KART MINI 
CHASSI MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
MEGA 
PRAGA 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
CRG 
CRG 
BRAVAR 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Best Tm 
53.603 
53.755 
53.775 
53.784 
54.014 
54.085 
54.135 
54.319 
54.344 
54.391 
54.607 
54.776 
54.961 
55.037 
55.077 

Diff 

0.152 
0.172 
0.181 
0.411 
0.482 
0.532 
0.716 
0.741 
0.788 
1.004 
1.173 
1.358 
1.434 
1.474 

Gap 

0.152 
0.020 
0.009 
0.230 
0.071 
0.050 
0.184 
0.025 
0.047 
0.216 
0.169 
0.185 
0.076 
0.040 

In Lap 
5 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
3 
0 
0 
0 

S1 Best 
16.109 
16.231 
16.186 
16.181 
16.258 
16.237 
16.231 
16.422 
16.379 
16.308 
16.421 
16.516 
16.670 
16.734 
16.562 

S2 Best 
17.267 
17.184 
17.263 
17.269 
17.284 
17.295 
17.422 
17.401 
17.444 
17.450 
17.717 
17.488 
17.275 
17.375 
17.745 

S3 Best 
20.227 
20.245 
20.264 
20.306 
20.404 
20.342 
20.418 
20.411 
20.521 
20.461 
20.464 
20.572 
20.706 
20.557 
20.701 
24.175 

Sorted on best lap time

Announcements 
#620,33,516 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 

Printed: 04/04/2025 17:25:05 
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2a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
      F4 JUNIOR 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:15:31 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

04/04/2025 17:10 


